
Zápis z rodičovské schůzky konané 21. listopadu 2024

1. Přivítání rodičů paní ředitelkou.

2. Informace ke škole v přírodě. Na přihlášce je částka 2 600,- Kč (úhrada záloh : leden – 
1000,- Kč , květen – 1 300,- Kč na účet školy, doplatek 300,- Kč se bude hradit na rodičovské 
schůzce před odjezdem v hotovosti). V lednu bude mít každý žák v ŽK nalepený lísteček 
s údaji k platbě záloh – číslo účtu, variabilní symbol.

3. V letošním roce probíhá kroužek ručních prací. Vzhledem k velkému zájmu jsou žáci 
rozděleni do dvou skupin (pondělí, úterý). Každý měsíc se bude vybírat na materiál 100,- Kč, 
bude se vést evidence a na závěr se v květnu vše vyúčtuje.

4. Poděkování všem rodičům, kteří jezdí vypomáhat při bruslení (zavazování bruslí).

5. Keramická dílna pro veřejnost v odpoledních hodinách, termíny vždy vyvěšeny na nástěnce 
na plotě. Rodiče byli požádáni, zda někdo necestuje do Ústí n/L – pomoc s dovozem 
materiálu do keramické dílny.

6. P. ředitelka požádala rodiče, zda by umožnili svým dětem zúčastnit se Tříkrálové sbírky 
v sobotu 11. ledna 2025. Celkem je potřeba 21 dětí, které budou rozděleny do sedmi skupin. 
Hledají se i dva noví vedoucí skupin. Děti obdrží přihlášky.

7. Ve čtvrtek 28. 11. zveme všechny na Vánoční jarmark od 16hodin. Bude možné zakoupit 
drobné dárečky, chňapky, upečené a uvařené dobroty, výrobky dětí a nově i rybí výrobky. 
Děti se mohou zúčastnit tvořivých dílniček v červeném domečku, je naplánován i „tichý“ 
ohňostroj.

P. ředitelka požádala tatínky o pomoc při přípravách ve čtvrtek cca v 8,30 hodin (stavění 
stánků, instalace osvětlení), kdo by mohl zapůjčit halogeny a prodlužovací kabely (přinést do 
školy ve středu a označit jmenovkou). Maminky byly požádány o napečení buchet, v loňském 
roce se jejich pečení osvědčilo. V minulých letech pečení zajišťovaly pouze zaměstnankyně 
školy, pečou i nadále.

8. V prosinci je naplánována čertovská nadílka ve škole a poté průvod masek obcí. Žádáme o 
zajištění převlečení na čertíky, Mikuláše, anděly.

9. Ve čtvrtek 19. 12. proběhnou třídní besídky a večer nabízíme opět Předvánoční spaní ve 
škole. Na třídní besídky si děti přinesou dáreček pro kamaráda (vylosujeme či se dohodneme 
ve třídách). Žádáme, aby byly dárečky ve škole pod stromečkem s předstihem, kdyby někdo 
onemocněl.

10. Zhodnocení zdařilé akce s rodiči „Dýňování“ – hledá se dřevěné prkénko a nerezová mísa. 
Rodiče byli požádáni o spolupráci – čištění akvária. Poděkování za zajištění koně při 
lampionovém průvodu – oslavy sv. Martina. 

19.5. výlet do Prahy – exkurze v České televizi.

11. Informace o prospěchu žáků za 1. čtvrtletí ve třídách, individuální konzultace.




